[image: image1.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2021 г. № 11
            р.п.Сулея

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Сулеинского  городского поселения

«Об исполнении бюджета Сулеинского

городского поселения за 2020 год»

В соответствии с пунктом 1-2 части 3 статьи 28 Федерального закона  от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Устава Сулеинского городского поселения, Положения «О порядке организации и проведения публичных (общественных) слушаний в Сулеинском городском поселении»

Совет депутатов Сулеинского городского поселения решает:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Сулеинского городского поселения «Об исполнении бюджета Сулеинского городского поселения за 2020 год » на 29.04.2021 г. в 16.00 часов в здании администрации.

2. Предлагаемый состав оргкомитета в количестве 6 человек – утвердить.

3. Назначить дату проведения первого заседания  оргкомитета – 25.03.2021 г. в 16.00 ч.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Фролкина А.В.
5.   Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».

Глава Сулеинского городского поселения                                                      В.Г.Губайдулина

Председатель Совета депутатов Сулеинского

городского поселения                                                                                             А.В.Фролкин
Уважаемые жители Сулеинского городского поселения!

            Согласно Решения Совета депутатов Сулеинского городского поселения          № 11  от 25.03.2021 г., сообщаем, что 29.04.2021г. в 16.00 часов в здании Администрации Сулеинского городского поселения, ул.Элеваторная,11 состоятся публичные слушания для обсуждения проекта Решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета Сулеинского городского поселения за 2020 год ».

           Ознакомиться с материалами  и внести замечания по проекту Решения  Совета депутатов «Об исполнении бюджета Сулеинского городского поселения за 2020 год » вы можете в администрации Сулеинского городского поселения по адресу: п.Сулея, ул.Элеваторная,11,телефон: 8(35161)73-3-68.